
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 13 de Janeiro de 2021                                                                                         Edição Nº: 292
  
   

1 

 

DECRETO Nº 21/2021 
 

DATA: 12 de janeiro de 2021. 
 

 
Súmula:  Dispõe sobre o exercício de funcionário público do Município e dá outras 

providências. 
  
 
O Prefeito do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, RAIMUNDO SEVERIANO DE 

ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 

D E C R E T A: 
 
Art. 1º Fica designado o servidor público municipal Thiago Batista de Lima, Assessor de 

Relações Públicas e Políticas Sociais, a atribuição de exercer assessoria para a Presidência da Câmara em matéria 
administrativa, financeira e pública, visando a cooperação entre os poderes para a prestação dos Serviços Públicos. 

 
Art. 2º A atribuição referida se dará sem prejuízo das funções habituais do cargo do servidor 

junto ao órgão de origem. 
 
Art. 3º Não haverá qualquer ônus ou acréscimo de vencimentos para o servidor. 
 
Art. 4º Este decreto entra em vigor na de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 

01 de janeiro de 2021. 
 
Bom Sucesso, 12 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/01/2021 às 20:19:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-13T20:19:48-0300




